кг 650 30ХГСА-а ГОСТ4543-71 

92 

Круг В 60 ГОСТ2590-2006/ 
Макроструктура - удовл. 

кг 500 30ХГСА-а ГОСТ4543-71 

93 

Круг 80-В ГОСТ 2590-2006 
Макроструктура - удовл. 

кг 150 18ХГТ-а ГОСТ4543-71 

Итого 39372 

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 25 222 865,39 рублей 

(Двадцать пять миллионов двести двадцать две тысячи восемьсот шестьдесят пять 

рублей 39 копеек) в том числе НДС 20 %. Цена формируется с учетом транспортных 

расходов, всех налогов и других обязательных платежей, подлежащих уплате в 

соответствии с нормами законодательства. Цена заявки должна включать все налоги, 

транспортные расходы, пошлины и иные обязательные платежи, подлежащие уплате

[...]

предложений несостоявшейся. 

На основании прч. 1) подраздела 8.6.6 Положения о закупке АО «ЦС 

«Звездочка» рекомендовать заключить договор на поставку продукции:  сортовой 

прокат в количестве 216 440,00 кг, для заказов 15115,15383,10405,01283,66002, с 

ценой 24 593 726,28 рублей (Двадцать четыре миллиона пятьсот девяносто три 

тысячи семьсот двадцать шесть рублей 28 копеек в том числе НДС 20%), с 

единственным участником несостоявшейся процедуры закупки – 

идентификационный номер участника 31381, на условиях, установленных в 

http://www.astgoz.ru/

закупочной документации с учетом предложения участника: